
صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول
السنـة

الثامنة والستون

العـــدد 

34 

الصادر فى 27 صفر سنة 1447

الموافق )21 أغسطس سنة 2025 م (

الثمن 15 جنيهــــاً



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 34 فى 21 أغسطس سنة 2025 2 

محتويــات العــــــدد :
رقم الصفحة

3

4

5

11

قرارا مجل�س الوزراء

قرار رقم 44 لسنة 2025 ..................................

قرار رقم 47 لسنة 2025 ..................................

قرارا رئي�س مجل�س الوزراء

قرار رقم 2317 لسنة 2025 ..................................

قرار رقم 2497 لسنة 2025 ..................................



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 34 فى 21 أغسطس سنة 2025 3 

قـرار مجلـس الـوزراء
رقـم 44 لسنـة 2025

مجلـس الـوزراء

بعد الاطلاع على الدستور ؛

وعلى القانون رقم 26 لسنة 1975 بشأن الجنسية المصرية ؛

وبناءً على ما عرضه وزير الداخلية ؛

وبعد موافقة مجلس الوزراء ؛

قــــــرر :

) المــادة الأولى (

 ووفق على إسقاط الجنسية المصرية عن السيد/ محمد مصطفى محمد الحلوانى -

 من مواليد المنوفية بتاريخ 1992/12/24 ، وذلك لتجنس���ه بجنس���ية أجنبية دون 

الحصول على إذن سابق  .

) المــادة الثانية (

يُنشر هذا القرار فى الجريدة الرسمية .

صدر برئاسة مجلس الوزراء فى 5 صفر سنة 1447 هـ

                   ) الموافق 30 يوليــــة سنة 2025 م ( .

رئيس مجلس الوزراء

دكتور/ مصطفى كمال مدبولى



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 34 فى 21 أغسطس سنة 2025 4 

قـرار مجلـس الـوزراء
رقـم 47 لسنـة 2025

مجلـس الـوزراء

بعد الاطلاع على الدستور ؛

وعلى القانون رقم 26 لسنة 1975 بشأن الجنسية المصرية ؛

وبناءً على ما عرضه وزير الداخلية ؛

وبعد موافقة مجلس الوزراء ؛

قــــــرر :

) المــادة الأولى (

ووفق على إس���قاط الجنس���ية المصرية عن السيد/ عادل شعبان منصور القشاش 

من مواليد الدقهلية بتاريخ 1985/3/3 ، وذلك لالتحاقه بالخدمة العس���كرية بدولة 

أجنبية دون الحصول على ترخيص سابق  .

) المــادة الثانية (

يُنشر هذا القرار فى الجريدة الرسمية .

صدر برئاسة مجلس الوزراء فى 5 صفر سنة 1447 هـ

                ) الموافق 30 يوليــــة سنة 2025 م ( .

رئيس مجلس الوزراء

دكتور/ مصطفى كمال مدبولى



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 34 فى 21 أغسطس سنة 2025 5 

قـرار رئيـس مجلـس الـوزراء
رقـم 2317 لسنـة 2025

رئيـس مجلـس الـوزراء

بعد الاطلاع على الدستور ؛

 وعل���ى قان���ون نظ���ام الإدارة المحلية الص���ادر بالقان���ون رقم 43 لس���نة 1979 

ولائحته التنفيذية ؛

وعلى القانون رقم 10 لس���نة 1990 بش���أن نزع ملكية العقارات للمنفعة العامة 

ولائحته التنفيذية ؛

وعلى قرار رئيس الجمهورية رقم 304 لسنة 2024 بتفويض رئيس مجلس الوزراء 

فى بعض الاختصاصات ؛

وبناءً على ما عرضته وزيرة التنمية المحلية ؛

قــــــرر :

) المــادة الأولى (

يُعتبر من أعمال المنفعة العامة مشروع نزع ملكية قطعة الأرض البالغة مساحتها 

1558٫50م2 تقريبًا ، الكائنة )12( شارع ابن خلدون حاليًا )10( ميدان السكاكينى 

سابقًا - حى الوايلى - محافظة القاهرة ، واللازمة لإقامة ساحة انتظار سيارات .

) المــادة الثــانية (

 يُستولى بطريق التنفيذ المباشر على قطعة الأرض المشار إليها فى المادة السابقة ،

 والمبين موقعها ومس���احتها وحدودها وأس���ماء ملاكها الظاهري���ن بالمذكرة الإيضاحية 

والرسم التخطيطى والكشف المرفقين .



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 34 فى 21 أغسطس سنة 2025 6 

) المــادة الثــالثة (

يُنشر هذا القرار فى الجريدة الرسمية .

صدر برئاسة مجلس الوزراء فى 15 المحرم سنة 1447 هـ

                              ) الموافق 10 يوليــــة سنة 2025 م ( .

رئيس مجلس الوزراء

دكتور/ مصطفى كمال مدبولى



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 34 فى 21 أغسطس سنة 2025 7 

وزارة التنمية المحلية
مذكرة إيضاحية

لمشروع قرار السيد الدكتور رئيس مجلس الوزراء

رقم 2317 لسنة 2025

أتشرف بعرض الآتى :

ورد كت���اب محافظة القاه���رة رقم )588( المؤرخ 2025/4/30 مرفقًا به مذكرة 

إيضاحي���ة تتضمن طل���ب المحافظة اعتبار مش���روع نزع ملكية قطعة أرض بمس���احة 

 1558٫50م2 تقريبًا لإزالة الهنجر الكائن بالعنوان رقم 12 شارع ابن خلدون حاليًا -

 10 ميدان الس���كاكينى س���ابقًا - حى الوايلى وذلك لإنشاء س���احة انتظار للسيارات 

بمحافظة القاهرة من أعمال المنفعة العامة والاس���تيلاء عليها بطريق التنفيذ المباش���ر 

والمملوكة للمواطنين الوارد أسماؤهم بكشف الملاك الظاهرين .

حي���ث الثابت من مذكرة محافظة القاهرة أن���ه تم تقدير قيمة التعويضات المبدئية 

للهنجر المطلوب نزع ملكيته عن طريق المقيم العقارى المعتمد بالمحافظة عن المبانى 

والأرض بقيم���ة إجمالية 45٫272٫735 جنيه )فقط خمس���ة وأربعون مليونًا ومائتان 

واثنان وس���بعون ألفًا وسبعمائة وخمسة وثلاثون جنيهًا لاغير( وذلك لحين تقدير السعر 

النهائى عن طريق اللجان المختصة بذلك ، وذلك إعمالًا لأحكام المادة السادس���ة من 

القانون رقم 10 لس���نة 1990 وتعديلاته بش���أن نزع ملكية العق���ارات للمنفعة العامة 

وذلك فور صدور قرار المنفعة العامة .

حيث الثابت أنه أرفق بالأوراق كش���ف يتضمن أس���ماء الملاك الظاهرين للمشروع 

 المطل���وب ن���زع ملكيته لإضفاء صف���ة النفع العام علي���ه ، والاس���تيلاء عليها بطريق

 التنفيذ المباشر .

حيث الثابت أنه أرفق بالأوراق مخطط إجمالى بالمشروع المطلوب إقامته .



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 34 فى 21 أغسطس سنة 2025 8 

ولما كان تنفيذ مش���روع إنش���اء ساحة انتظار للسيارات بمحافظة القاهرة يعد من 

أعم���ال المنفعة العامة - الأمر الذى يتطلب تقرير صفة المنفعة العامة له والاس���تيلاء 

بطريق التنفيذ المباشر على الأراضى اللازمة لتنفيذه .

لذلك وإعمالًا لأحكام القانون رقم 43 لس���نة 1979 بش���أن نظام الإدارة المحلية 

والقوانين المعدلة له ولائحته التنفيذية والقانون رقم 10 لسنة 1990 وتعديلاته بشأن 

نزع ملكية العقارات للمنفعة العامة ولائحته التنفيذية .

فقد أعد مشروع القرار المرفق .

برجاء - فى حالة الموافقة - التوجيه بإصداره .

وزير التنمية المحلية

أ.د/ منال عوض



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 34 فى 21 أغسطس سنة 2025 9 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 34 فى 21 أغسطس سنة 2025 10 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 34 فى 21 أغسطس سنة 2025 11 

قـرار رئيـس مجلـس الـوزراء
رقـم 2497 لسنـة 2025

رئيـس مجلـس الـوزراء

بعد الاطلاع على الدستور ؛

 وعل���ى قان���ون نظ���ام الإدارة المحلية الص���ادر بالقان���ون رقم 43 لس���نة 1979 

ولائحته التنفيذية ؛

وعلى القانون رقم 10 لس���نة 1990 بش���أن نزع ملكية العقارات للمنفعة العامة 

ولائحته التنفيذية ؛

وعلى قرار رئيس الجمهورية رقم 304 لسنة 2024 بتفويض رئيس مجلس الوزراء 

فى بعض الاختصاصات ؛

وعلى قرار رئيس مجلس الوزراء رقم 2678 لس���نة 2020 باعتبار مشروع خطى 

مونوري���ل العاصمة الإدارية الجديدة ومونوريل الس���ادس م���ن أكتوبر بنطاق محافظتى 

القاهرة والجيزة من أعمال المنفعة العامة المعدل بالقرار رقم 1316 لسنة 2022 ؛

وبناءً عل���ى ما عرضه نائب رئيس مجلس الوزراء للتنمية الصناعية ووزير وزارتى 

الصناعة والنقل ؛

قــــــرر :

) المــادة الأولى (

يُعتب���ر من أعمال المنفعة العامة مش���روع اس���تكمال خطى مونوريل ش���رق النيل 

)العاصم���ة الإدارية( ومونوريل غرب النيل )الس���ادس من أكتوب���ر( بنطاق محافظتى 

القاه���رة والجيزة ، وذلك على النحو الموضح بالمذكرة الإيضاحية والخرائط المس���احية 

والكشوف وكروت الوصف المرفقة .



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 34 فى 21 أغسطس سنة 2025 12 

) المــادة الثــانية (

يُس���تولى بطريق التنفيذ المباش���ر لصالح الهيئة القومية للأنفاق ، على مسطحات 

الأراضى والعقارات اللازمة لتنفيذ المش���روع المشار إليه فى المادة السابقة ، والمبين 

موقعها ومس���احتها وحدودها وأس���ماء ملاكها الظاهرين بالمذكرة الإيضاحية والخرائط 

المساحية والكشوف وكروت الوصف المرفقة  .

) المــادة الثالثة (

ينهى تخصيص الأراضى والعقارات المملوكة لجهات حكومية ، والموضح بيانها، 

وملاكه���ا الظاهرين بالخرائط المس���احية والكش���وف وكروت الوص���ف المرفقة ، ويعدل 

تخصيصها لصالح الهيئة القومية للأنفاق .

) المــادة الرابعة (

يُنشر هذا القرار فى الجريدة الرسمية .

صدر برئاسة مجلس الوزراء فى 25 المحرم سنة 1447 هـ

                              ) الموافق 20 يوليـــة سنة 2025 م ( .

رئيس مجلس الوزراء

دكتور/ مصطفى كمال مدبولى



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 34 فى 21 أغسطس سنة 2025 13 

وزارة النقــــل
مذكرة إيضاحية

لقرار رئيس مجلس الوزراء

بشأن اعتبار مشروع استكمال خطى مونوريل شرق النيل )العاصمة الإدارية( 

ومونوريل غرب النيل )السادس من أكتوبر( بنطاق محافظتى القاهرة والجيزة

من أعمال المنفعة العامة

 بتاري���خ 2020/12/21 ص���در ق���رار الس���يد الدكت���ور رئيس مجل���س الوزراء 

رقم 2678 لس���نة 2020 باعتبار مشروع إنشاء خطى مونوريل شرق النيل )العاصمة 

الإدارية( ومونوريل غرب النيل )السادس من أكتوبر( بنطاق محافظتى القاهرة والجيزة 

من أعمال المنفعة العامة .

وف���ى ضوء توجيهات الس���يد رئي���س الجمهورية بتوفير متطلبات إنجاح مش���روع 

المونوريل كوس���يلة نقل عام يس���تهدف منها تقليل اس���تخدام الس���يارات الخاصة فى 

الانتقالات وتقديم خدمة متكاملة لنقل الركاب والمساهمة فى تنمية المناطق المحيطة 

بالمش���روع ، فقد تطلب تنفيذ المش���روع على الوجه الأكمل توفير بعض المس���طحات 

وقطع الأراضى المخطط استغلالها بنطاق محافظتى القاهرة والجيزة لتنفيذ الآتى :

1 - مناطق خدمات وانتظار للسيارات لمستخدمى المونوريل بحيث تكون أقرب 

ما يمكن للمحطات .

2 - تنفيذ سلم محطة بشتيل .



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 34 فى 21 أغسطس سنة 2025 14 

3 - إنشاء قاعدة كوبرى المونوريل أعلى الطريق الدائرى .

4 - استكمال المونوريل ما بين محطتى الدائرى وبشتيل .

5 - إنشاء ورشة المونوريل .

6 - إنشاء محطة محولات مونوريل الديبو )ورشة العمرات الجسيمة( .

ونظ���رًا للطبيعة الخاصة للمش���روع والتى تقتضى تع���دد مواقع العمل فإنه يتعذر 

حصر جميع ملاك الأراضى والعقارات المتداخلة مع المش���روع ومس���احة ما يملكه كل 

منهم وما قد يتطلبه المشروع من أجزاء إضافية إلا بعد صدور القرار بتقرير صفة النفع 

العام وبدء أعمال اللجان المختصة فى الحصر .

وجدير بالذكر أنه س���بق إيداع مبلغ )615( مليون جنيه وفقًا للتأش���يرات العامة 

لموازنة الهيئة القومية للأنفاق اللازمة للتعويضات التقديرية المبدئية للملاك الظاهرين 

طبقً���ا لم���ا حددته اللجنة المختصة المش���كلة بالمادة )6( من القانون رقم 10 لس���نة 

1990 وتعديلاته .

مرفق طيه ما يلى :

1 - كش���وف معتمدة وممهورة بخاتم ش���عار الجمهورية بأسماء الملاك الظاهرين 

وكروت الوصف للأراضى المطلوب نزع ملكيتها / تعديل تخصيصها لصالح المشروع- 

)مرفق رقم 1( .



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 34 فى 21 أغسطس سنة 2025 15 

2 - عدد )4( خرائط مساحية بالتخطيط الإجمالى للمشروع - )مرفق رقم 2( .

وفي ضوء ما تقدم نتش���رف بأن نرفق مش���روع قرار رئيس مجلس الوزراء باعتبار 

مش���روع استكمال خطى مونوريل شرق النيل )العاصمة الإدارية( ومونوريل غرب النيل 

)الس���ادس م���ن أكتوبر( بنطاق محافظت���ى القاهرة والجيزة من أعم���ال المنفعة العامة 

والاستيلاء بطريق التنفيذ المباشر على الأراضى اللازمة لتنفيذ المشروع وكذلك إنهاء 

تخصي���ص الأراضى والمبان���ى المملوكة لجهات حكومية وتعدي���ل تخصيصها لصالح 

الهيئة القومية للأنفاق بدون مقابل وذلك على النحو الموضح بعاليه .

وتفضلوا بقبول فائق الاحترام 

تحريرًا فى 2025/6/18

نائب رئيس مجلس الوزراء للتنمية الصناعية

وزير الصناعة والنقل

فريق مهندس/ كامل عبد الهادى الوزير



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 34 فى 21 أغسطس سنة 2025 16 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 34 فى 21 أغسطس سنة 2025 17 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 34 فى 21 أغسطس سنة 2025 18 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 34 فى 21 أغسطس سنة 2025 19 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 34 فى 21 أغسطس سنة 2025 20 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 34 فى 21 أغسطس سنة 2025 21 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 34 فى 21 أغسطس سنة 2025 22 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 34 فى 21 أغسطس سنة 2025 23 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 34 فى 21 أغسطس سنة 2025 24 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 34 فى 21 أغسطس سنة 2025 25 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 34 فى 21 أغسطس سنة 2025 26 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 34 فى 21 أغسطس سنة 2025 27 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 34 فى 21 أغسطس سنة 2025 28 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 34 فى 21 أغسطس سنة 2025 29 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 34 فى 21 أغسطس سنة 2025 30 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 34 فى 21 أغسطس سنة 2025 31 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 34 فى 21 أغسطس سنة 2025 32 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 34 فى 21 أغسطس سنة 2025 33 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 34 فى 21 أغسطس سنة 2025 34 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 34 فى 21 أغسطس سنة 2025 35 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 34 فى 21 أغسطس سنة 2025 36 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 34 فى 21 أغسطس سنة 2025 37 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 34 فى 21 أغسطس سنة 2025 38 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 34 فى 21 أغسطس سنة 2025 39 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 34 فى 21 أغسطس سنة 2025 40 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 34 فى 21 أغسطس سنة 2025 41 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 34 فى 21 أغسطس سنة 2025 42 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 34 فى 21 أغسطس سنة 2025 43 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 34 فى 21 أغسطس سنة 2025 44 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 34 فى 21 أغسطس سنة 2025 45 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 34 فى 21 أغسطس سنة 2025 46 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 34 فى 21 أغسطس سنة 2025 47 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 34 فى 21 أغسطس سنة 2025 48 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 34 فى 21 أغسطس سنة 2025 49 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 34 فى 21 أغسطس سنة 2025 50 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 34 فى 21 أغسطس سنة 2025 51 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 34 فى 21 أغسطس سنة 2025 52 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 34 فى 21 أغسطس سنة 2025 53 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 34 فى 21 أغسطس سنة 2025 54 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 34 فى 21 أغسطس سنة 2025 55 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 34 فى 21 أغسطس سنة 2025 56 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 34 فى 21 أغسطس سنة 2025 57 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 34 فى 21 أغسطس سنة 2025 58 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 34 فى 21 أغسطس سنة 2025 59 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 34 فى 21 أغسطس سنة 2025 60 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 34 فى 21 أغسطس سنة 2025 61 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 34 فى 21 أغسطس سنة 2025 62 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 34 فى 21 أغسطس سنة 2025 63 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 34 فى 21 أغسطس سنة 2025 64 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 34 فى 21 أغسطس سنة 2025 65 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 34 فى 21 أغسطس سنة 2025 66 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 34 فى 21 أغسطس سنة 2025 67 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 34 فى 21 أغسطس سنة 2025 68 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 34 فى 21 أغسطس سنة 2025 69 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 34 فى 21 أغسطس سنة 2025 70 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 34 فى 21 أغسطس سنة 2025 71 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 34 فى 21 أغسطس سنة 2025 72 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 34 فى 21 أغسطس سنة 2025 73 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 34 فى 21 أغسطس سنة 2025 74 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 34 فى 21 أغسطس سنة 2025 75 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 34 فى 21 أغسطس سنة 2025 76 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 34 فى 21 أغسطس سنة 2025 77 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 34 فى 21 أغسطس سنة 2025 78 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 34 فى 21 أغسطس سنة 2025 79 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 34 فى 21 أغسطس سنة 2025 80 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 34 فى 21 أغسطس سنة 2025 81 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 34 فى 21 أغسطس سنة 2025 82 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 34 فى 21 أغسطس سنة 2025 83 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 34 فى 21 أغسطس سنة 2025 84 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 34 فى 21 أغسطس سنة 2025 85 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 34 فى 21 أغسطس سنة 2025 86 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 34 فى 21 أغسطس سنة 2025 87 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 34 فى 21 أغسطس سنة 2025 88 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 34 فى 21 أغسطس سنة 2025 89 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 34 فى 21 أغسطس سنة 2025 90 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 34 فى 21 أغسطس سنة 2025 91 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 34 فى 21 أغسطس سنة 2025 92 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 34 فى 21 أغسطس سنة 2025 93 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 34 فى 21 أغسطس سنة 2025 94 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 34 فى 21 أغسطس سنة 2025 95 



طبعت بالهيئة العامة لشئون المطابع الأميريةصورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

رئيس مجلس الإدارة

محاسب / أشرف إمام عبد السلام
رقم الإيداع بدار الكتب 65 لسنة 2025

509 - 2025/8/21- 2025/25144


